
 
 

UCHWAŁA NR 108/23 
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów 
położonych w obrębie 3 miasta Strzegom – obszar A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.1)), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn.zm.2)), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz w związku z uchwałą nr 50/22 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 
15 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszarów położonych w obrębie 3 miasta Strzegom, po stwierdzeniu, iż projekt zmiany planu nie narusza 
ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Strzegom, 
wprowadzonego uchwałą nr 89/22 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 24 listopada 2022 r., Rada Miejska 
w Strzegomiu uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych 
w obrębie 3 miasta Strzegom – obszar A - w granicach określonych na załączniku nr 1 do uchwały, zwanej 
dalej zmianą planu. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) część graficzna zmiany planu w skali 1:1000 będąca integralną częścią uchwały, stanowiąca załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne stanowiące załącznik nr 4. 

§ 2. Ze względu na brak występowania na obszarze zmiany planu problematyki, terenów lub obiektów 
określonych w pkt od 1 do 5, w zmianie planu nie określa się: 

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463,1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. po. 1506, 1597, 1688, 1890,2029 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7122



3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

4) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy; 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 3. Następujące oznaczenia graficzne przedstawione w części graficznej zmiany planu stanowią 
obowiązujące ustalenia zmiany planu: 

1) granica obszaru objętego zmianą planu; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) historyczny układ urbanistyczny – przedmieścia  wraz z zabudową przemysłową, wpisany do gminnej 
ewidencji zabytków; 

5) strefa obserwacji archeologicznej; 

6) budynek zabytkowy wpisany do gminnej ewidencji zabytków; 

7) rodzaj przeznaczenia terenu oznaczony symbolem MW-U. 

§ 4. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) zmianie planu – należy przez to rozumieć zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
o której mowa w § 1 ust. 1; 

2) budynkach pomocniczych – należy przez to rozumieć towarzyszące budynki o funkcji garażowej lub 
gospodarczej, budynki magazynowe związane z prowadzoną działalnością usługową w ramach 
podstawowego przeznaczenia terenu; 

3) obiektach pomocniczych – należy przez to rozumieć wiaty i zadaszenia; 

4) budynkach usługowo - mieszkalnych – należy przez to rozumieć budynki o funkcji usługowej 
z możliwością wydzielania lokali mieszkalnych; 

5) infrastrukturze towarzyszącej – należy przez to rozumieć związane z obiektem budowlanym: urządzenia 
budowlane, instalacje zbiornikowe gazu płynnego, zbiorniki do retencjonowania wód opadowych 
i roztopowych, instalacje i zbiorniki przeciwpożarowe, dojścia oraz dojazdy do budynków i innych 
obiektów; 

6) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linię rozdzielającą tereny o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania; 

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczoną w części graficznej zmiany 
planu linię, której nie mogą przekraczać: zewnętrzne ściany nadziemnej części projektowanych budynków, 
słupy podcieni budynków, słupy konstrukcyjne wiat, przy czym nieprzekraczalna linia zabudowy 
nie dotyczy obiektów infrastruktury technicznej oraz elementów konstrukcyjnych garażu podziemnego 
zagłębionego w gruncie; 

8) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalony w zmianie planu przeważający rodzaj 
przeznaczenia w obrębie danego terenu; 

9) przeznaczeniu uzupełniającym terenu – należy przez to rozumieć przeznaczenie terenu uzupełniające 
jego przeznaczenie podstawowe, z dopuszczeniem wcześniejszego zagospodarowania terenu w sposób 
określony w ramach przeznaczenia uzupełniającego; 

10) stanowisku postojowym – należy przez to rozumieć miejsce postojowe zewnętrzne oraz miejsce 
postojowe w garażu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7122



11) terenie – należy przez to rozumieć obszar ograniczony w części graficznej zmiany planu liniami 
rozgraniczającymi, oznaczony symbolem; 

12) wskaźniku powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni pod nadziemnymi 
częściami budynków, mierzoną po zewnętrznym obrysie ścian, w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej, bez wliczania powierzchni garaży podziemnych. 

§ 5. Ustala się następujące kategorie przeznaczenia terenu: 

1) teren oznaczony symbolem MW-U - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług – tereny 
przeznaczone pod lokalizację budynków mieszkalnych wielorodzinnych, budynków zamieszkania 
zbiorowego, budynków usługowo – mieszkalnych, budynków usługowych, z możliwością realizacji garaży 
podziemnych, wraz z towarzyszącymi budynkami i obiektami pomocniczymi, infrastrukturą towarzyszącą, 
parkingami oraz z możliwością lokalizacji urządzeń sportowo - rekreacyjnych, placów zabaw, dróg 
rowerowych oraz zieleni urządzonej; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (w ramach przeznaczenia uzupełniającego terenu) – 
tereny przeznaczone pod lokalizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z towarzyszącymi 
budynkami i obiektami pomocniczymi, infrastrukturą towarzyszącą oraz z możliwością lokalizacji urządzeń 
sportowo - rekreacyjnych, placów zabaw, dróg rowerowych oraz zieleni urządzonej; 

3) tereny infrastruktury technicznej (w ramach przeznaczenia uzupełniającego terenu) – tereny 
przeznaczone pod lokalizację obiektów, budowli i urządzeń infrastruktury technicznej dystrybucyjnej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą. 

Rozdział 2. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska oraz przyrody, obowiązują następujące ustalenia: 

1) stosownie do przepisów odrębnych dotyczących ochrony środowiska w zakresie ochrony przed hałasem, na 
obszarze objętym zmianą planu wskazuje się teren MW-U zaliczony do terenów mieszkaniowo – 
usługowych; 

2) ustala się zakaz prowadzenia działalności usługowej związanej z obsługą i naprawami mechanicznymi, 
blacharskimi, lakierniczymi lub wulkanizacyjnymi, obiektów handlu hurtowego oraz zakładów 
kamieniarskich, a także zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na 
środowisko oraz potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko - zgodnie z przepisami odrębnymi 
w zakresie ochrony środowiska, za wyjątkiem inwestycji związanych z infrastrukturą techniczną. 

§ 7. W zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego oraz zabytków obowiązują następujące ustalenia: 

1) obejmuje się ochroną, budynek zabytkowy wpisany do gminnej ewidencji zabytków; 

2) w odniesieniu do obiektu, o którym mowa w pkt 1, obowiązuje: 

a) w przypadku przebudowy budynku, nakaz zachowania wartości zabytkowych, tj. bryły, pierwotnego 
pokrycia dachu, układu i wystroju elewacji, pierwotnej formy stolarki okiennej i drzwiowej oraz 
elementów wnętrza, 

b) zakaz zmiany wyglądu w sposób niezgodny ze stylem obiektu w zakresie stosowanych materiałów 
zewnętrznych i kolorystyki, 

c) w przypadku remontu, nakaz zachowania lub otworzenia historycznego rodzaju pokrycia dachowego 
w przypadku dachu spadzistego, w zakresie formy i materiału, oraz nakaz zachowania i odtworzenia 
historycznych podziałów, detalu i kolorystyki elewacji budynku, 

d) przy wymianie stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, nakaz zachowania historycznych cech stolarki 
okiennej i drzwiowej w postaci podziału, proporcji, koloru i głębokości osadzenia, 

e) przy wymianie zabudowy, nakaz nawiązania nową zabudową do ogólnych gabarytów i kształtu bryły 
wymienianej zabudowy, w tym rodzaju pokrycia dachu; 

3) teren 1MW-U położony jest w granicach historycznego układu urbanistycznego – przedmieścia  wraz 
z zabudową przemysłową, wpisanego do gminnej ewidencji zabytków, w granicach którego obowiązuje: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7122



a) zachowanie zasadniczych elementów historycznego rozplanowania i kompozycji zieleni, układu dróg, 
linii zabudowy, podziału działek i sposobu ich zagospodarowania, 

b) uwzględnianie istniejących związków przestrzennych przy działalności inwestycyjnej, z preferencją 
działań stanowiących rozszerzenie lub uzupełnienie istniejących form zainwestowania terenu, przy 
założeniu maksymalnego zachowania i utrwalenia istniejących relacji pod warunkiem, iż nie kolidują 
one z historycznym charakterem obiektu, 

c) nakaz restauracji i modernizacji technicznej obiektów o wartościach kulturowych z dostosowaniem 
współczesnej funkcji do wartości obiektów, 

d) pierwszeństwo działań odtworzeniowych i rewaloryzacyjnych w odniesieniu do przyrodniczych 
elementów krajobrazu, historycznej struktury technicznej, instalacji wodnych, sieci komunikacyjnych 
oraz obiektów zabytkowych, 

e) ukierunkowanie form zainwestowania na harmonijne wpisanie ich w otaczający krajobraz, wyłączając 
możliwość realizacji inwestycji wielkopowierzchniowych oraz wymagających znacznych przeobrażeń 
krajobrazu, 

f) utrzymanie krajobrazu przyrodniczego związanego przestrzennie z historycznym założeniem 
urbanistycznym, uwolnienie obszaru od elementów dysharmonizujących, rekultywowanie terenów 
zniszczonych, 

g) dostosowanie nowej zabudowy do historycznej kompozycji przestrzennej w zakresie skali 
i ukształtowania brył budynków, przy założeniu harmonijnego współistnienia elementów kompozycji 
historycznej i współczesnej, 

h) zakaz stosowania tworzyw sztucznych jako materiałów okładzinowych, blachodachówki i blachy 
trapezowej jako pokryć dachowych, 

i) nakaz stosowania historycznego rodzaju pokrycia dachowego i kolorystyki; 

4) teren 1MW-U położony jest w granicach wpisanej do gminnej ewidencji zabytków, strefy obserwacji 
archeologicznej, w obrębie której ochronie konserwatorskiej podlegają nawarstwienia archeologiczne 
związane z historycznym osadnictwem. 

§ 8. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości, obowiązują 
następujące ustalenia: 

1) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek wynoszącą 500 m2; 

2) ustala się minimalną szerokość frontów nowo wydzielanych działek wynoszącą 16,0 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogi, z której odbywa się obsługa komunikacyjna terenu, 
ustala się na 90o z tolerancją do 20o; 

4) ustalenia określone w pkt 1 - 3 nie dotyczą działek przeznaczonych pod infrastrukturę techniczną. 

§ 9. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej, obowiązują 
następujące ustalenia: 

1) na obszarze zmiany planu dopuszcza się przebudowę i remont istniejącej infrastruktury technicznej oraz 
budowę nowych obiektów, budowli, urządzeń i sieci infrastruktury technicznej; 

2) ustala się następujące zasady uzbrojenia terenów: 

a) w zakresie zaopatrzenia w wodę: ustala się sposób zaopatrzenia budynków w wodę z sieci 
wodociągowej, 

b) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: ustala się zaopatrzenie budynków w energię elektryczną 
z sieci elektroenergetycznej, 

c) w zakresie zaopatrzenia w gaz: ustala się zaopatrzenie budynków w gaz z sieci gazowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7122



d) w zakresie rozwoju systemu telekomunikacyjnego, na obszarze zmiany planu dopuszcza się lokalizację 
infrastruktury technicznej związanej z telekomunikacją, z uwzględnieniem ograniczeń wynikających 
z przepisów odrębnych, 

e) w zakresie odprowadzenia ścieków oraz wód opadowych i roztopowych: 

- ustala się sposób odprowadzenia ścieków bytowych do zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej, 

- ustala się sposób odprowadzenia wód opadowych i roztopowych do kanalizacji deszczowej lub innych 
odbiorników wód opadowych, albo zagospodarowania w granicach własnych działki, 

f) w zakresie zagospodarowania odpadów: obowiązuje sposób zagospodarowania odpadów, zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

g) zaopatrzenie budynków w ciepło: w sposób uwzględniający ograniczenia wynikające z właściwej 
uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, z wykorzystaniem systemów grzewczych opartych na: 
energii elektrycznej, gazie, oleju opałowym, biopaliwach, drewnie i węglu - przy zastosowaniu 
technologii o wysokiej sprawności grzewczej i niskiej emisji zanieczyszczeń do atmosfery, a także 
odnawialnych źródłach energii z uwzględnieniem ograniczeń określonych w § 11 pkt 4 lit. i). 

§ 10. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji, obowiązują następujące 
ustalenia: 

1) należy zapewnić niezbędną liczbę miejsc postojowych dla pojazdów samochodowych, nie mniejszą niż: 

a) dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych: 1 stanowisko postojowego przypadające na każdy lokal 
mieszkalny, a w przypadku wydzielenia w budynku mieszkalnym lokali usługowych, dodatkowo 
1 stanowisko postojowe na każde 100 m2 powierzchni lokalu usługowego, jednak nie mniej niż jedno 
stanowisko,  

b) dla budynków usługowych: 1 stanowisko postojowe na każde 100 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jednak nie mniej niż jedno stanowisko, 

c) dla budynków usługowo - mieszkalnych - 1 stanowisko postojowe na każdy wydzielony lokal 
mieszkalny, a także 1 stanowisko postojowe na każde 100 m2 powierzchni użytkowej budynku związanej 
z funkcją usługową, jednak nie mniej niż jedno stanowisko, 

d) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 2 stanowiska postojowe w obrębie działki budowlanej, 
przypadające na każdy lokal mieszkalny, a w przypadku lokalizacji w budynku mieszkalnym 
jednorodzinnym lokalu użytkowego, dodatkowo 1 stanowisko postojowe na każde 30 m2 powierzchni 
lokalu użytkowego - jednak nie mniej niż 1 stanowisko, 

e) dla budynków lub terenów, dla których obowiązujące przepisy ustalają taką konieczność: ustala się 
minimalną liczbę miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, wynoszącą min. 
1 stanowisko postojowe na każde 10 stanowisk, jednak nie mniej niż jedno stanowisko, realizowane jako 
stanowisko zewnętrzne lub garażowe; 

2) dopuszcza się zapewnienie niezbędnych miejsc postojowych w obrębie terenu inwestycyjnego bądź na 
innej działce, do której inwestor posiada tytuł prawny lub zawarł stosowną umowę z jej właścicielem. 

Rozdział 3. 
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

Przeznaczenie terenów, zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, 
parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, 

zasady ochrony i kształtowania krajobrazu 

§ 11. Wyznacza się teren oznaczony w części graficznej zmiany planu symbolem 1MW-U, dla którego 
obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie podstawowe terenu: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług; 

2) przeznaczenie uzupełniające terenu: 

a) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7122



b) tereny infrastruktury technicznej; 

3) zasady i standardy zagospodarowania terenu oraz ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) ustala się maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy wynoszący 80%, 

b) ustala się maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej wynoszący 4,8, 

c) ustala się minimalny wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej wynoszący 0,02, 

d) ustala się minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej wynoszący 20% powierzchni działki 
budowlanej; 

4) zasady kształtowania zabudowy: 

a) ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy, jako zgodne z linią rozgraniczającą terenu od strony 
południowo - wschodniej oraz zachodniej, 

b) ustala się maksymalną wysokość budynków mieszkalnych wielorodzinnych, usługowo – mieszkalnych 
i usługowych, wynoszącą 18,0 m, 

c) ustala się maksymalną wysokość budynków mieszkalnych jednorodzinnych, wynoszącą 12,0 m, 

d) ustala się maksymalną wysokość budynków i obiektów pomocniczych oraz budynków infrastruktury 
technicznej wynoszącą 6,0 m – w przypadku dachów spadzistych oraz 4,5 m – w przypadku dachów 
płaskich, 

e) ustala się następującą geometrię dachów budynków: dachy dwuspadowe lub wielospadowe 
o jednakowych kątach nachylenia głównych połaci dachowych mieszczących się w przedziale od 25° do 
50°, z dopuszczeniem dachów płaskich, 

f) w zakresie materiałów i kolorystyki pokrycia dachów spadzistych budynków, obowiązują ustalenia 
określone w § 7, 

g) za zgodne ze zmianą planu uznaje się realizację lukarn oraz okien połaciowych, 

h) ustala się maksymalną wysokość budowli wynoszącą 20,0 m, 

i) w zakresie lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, obowiązuje zakaz 
lokalizacji urządzeń wykorzystujących energię wiatru oraz urządzeń fotowoltaicznych, 

j) ustala się zakaz lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży przekraczającej 2000 m2. 

Rozdział 4. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 12. Stawkę procentową związaną z naliczeniem opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala się w wysokości 30%. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 
Piotr Szmidt 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7122



N

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
OBSZARÓW POŁOŻONYCH W OBRĘBIE 3 MIASTA STRZEGOM - OBSZAR A

CZĘŚĆ GRAFICZNA ZMIANY PLANU0                                                                               100 m
SKALA  1:1000

Załącznik graficzny sporządzony na mapie wektorowej
pochodzącej z państwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego, udostępniona przez 
Starostę Powiatu Świdnickiego.

Układ współrzędnych - PL 2000 - EPSG 2176

LEGENDA:

GRANICA  OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU 
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY BUDYNEK ZABYTKOWY WPISANY DO GMINNEJ 
EWIDENCJI ZABYTKÓW

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ 
WIELORODZINNEJ LUB USŁUG

STREFA OBSERWACJI ARCHEOLOGICZNEJ

HISTORYCZNY UKŁAD URBANISTYCZNY - PRZEDMIEŚCIA 
WRAZ Z ZABUDOWĄ PRZEMYSŁOWĄ, WPISANY 
DO GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 108/23

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7122



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 108/23 
Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE UWAG WNIESIONYCH 
DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

OBSZARÓW POŁOŻONYCH W OBRĘBIE 3 MIASTA STRZEGOM – OBSZAR A 

Ze względu na brak uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany planu, 
Rada Miejska w Strzegomiu nie dokonuje rozstrzygnięć wynikających z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), 
w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7122



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 108/23 
Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE SPOSOBU REALIZACJI ZAPISANYCH 
W ZMIANIEMIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

OBSZARÓW POŁOŻONYCH W OBRĘBIE 3 MIASTA STRZEGOM – OBSZAR A, INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA 

Zgodnie z ustaleniami zmiany planu zawartymi w treści uchwały, nie przewiduje się finansowania 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy, w związku z czym, 
Rada Miejska w Strzegomiu nie dokonuje rozstrzygnięć wynikających z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z 
późn.zm.), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7122



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 108/23 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7122


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7032/021906-MPZP/108.23/P1/20231220T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7032/021906-MPZP
					 108.23_P1
					 20231220T000000
				
			
			 2023-12-20T00:00:00
			 UCHWAŁA NR 108/23 RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych w obrębie 3 miasta Strzegom – obszar A.
			 
			 
			
			 
			
			 
				 
					 2022-09-12
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5648425.89 5594416.65 5648411.25 5594391.74 5648411.12 5594391.82 5648406.99 5594384.73 5648407.17 5594384.62 5648405.38 5594381.91 5648408.69 5594376.07 5648411.95 5594376.07 5648433.6 5594376.03 5648439.43 5594375.99 5648439.79 5594414.04 5648425.89 5594416.65
			
			 

			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7032/021906-MPZP/108.23/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7032/021906-MPZP
					 108.23_D1
				
			
			 Uchwała nr 108/23 z 2023-12-20 - UCHWAŁA NR 108/23 RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych w obrębie 3 miasta Strzegom – obszar A.
			
			 
				 
					 
						 2023-12-20
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			
			
			 https://bip.strzegom.pl/public/?id=222790
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7032/021906-MPZP/108.23/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7032/021906-MPZP
					 108.23_Dok1
				
			
			 Uchwała 50/22 z 2022-06-15 - UCHWAŁA NR 50/22 RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych w obr. 3 miasta Strzegom
			 
				 
					 
						 2022-06-15
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.strzegom.pl/public/?id=217515
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7032/021906-MPZP/108.23/rys1/20231220T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7032/021906-MPZP
					 108.23_rys1
					 20231220T000000
				
			
			 2023-12-20T00:00:00
			 UCHWAŁA NR 108/23 RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych w obrębie 3 miasta Strzegom – obszar A. - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bip.strzegom.pl/public/?id=211429
			 https://bip.strzegom.pl/public/?id=211429
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
			 1000
			
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 GV2VyhhLGxojeJSVD/i6hMKNBnA6NfoWbO6uL7ZQHNk=
		
		 
			 
			 qLdd1S9kFa3DxQT3IxBseworTd0bpTOMKQn+7BHQPJY=
		
	
	 	
	 
		 PIOTR SZMIDT
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 91298087350907036201077229866114269438
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-64092108714, 2.5.4.4=SZMIDT, 2.5.4.42=PIOTR, CN=PIOTR SZMIDT
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2023-12-20T08:17:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 Bvorn5kiUOg9c9IaBb+adV47Ptw=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 91298087350907036201077229866114269438
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 12

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera h
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera i

	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (1)
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (2)

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera g


	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 11
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4 Litera i
	Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4 Litera j



	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 12
	Rozdział 4 Paragraf 13
	Rozdział 4 Paragraf 14


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2023-12-21T09:43:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




